Spirilus revelalione coriiposuissecredilur, facienles,
cura praeter Psalterium nullas lilteras didicisset,
nos prseposito inajoris ecclesiaeW... decano et A.
scholaslico S. Petri Moguntini noslris deditnus lit-
teris in mandalis ut de ipsius vita, conversatione,
fama , raerilis et miraculis, ac generaliter de om-
nibus circumstantiis per testes fide dignos iriquire-
rent diligentius veritatem, nobis quod inveuirent
cum praeJrctis libris sub sigillis suis fideliter re-
inittenies. » Haecpontifex de mandato suo, vi cujus
lauduta Acta suul composita.

A ^ 209. Verum cum hoc exsecntioni mandatum non

fttissel cum lanta accuratione, quantam in re tanii

momenti requirebat Gregorius, per litteras ntodo

recitari cceptas aliud jubet examen inslitui. In his

enim litteris, anno 1237 datis, ita pergit : <Quo-
rum ad nos inquisitione remissa, quosdam inveni-

mus in illa defectus; cura enira habealur in depo-
sitionibus leslium ad nostram praesentiam deslina-

tis, quod eadem multos curaverat daemoniacos et

iiifirmos, nec pcrsonae, nec loca, nec tempora de-

signantur; neque reperilur in eis qtiid vel qucema-

gislra dixeril, cum tamen dicatur ibidem, majoretn
partem conventus idem, quod niagislra, dixisse.

Praeterea cum magislra ipsa primo inlerrogata de-

posuerit illam multa signa fecisse, in diciis deposi-
R lionibus invenitur, tani [forte tanium] dixisse idein

quod testes alii et conventus.Quocirca mandamus,
quatenus in inquisitione praefata diligenter ac pro-
vide juxta formam illis tradiiajn procedentes, quae
invenerilis, sub sigillis vestris distincte ac pruden-
ter exposita, usque ad noslruin beneplacilum fide-
liter conservetis. Dat. Viterbii, n Non. Maii.pontif.
nostri anno xi. > Utrtirc hoc Gregorii IX nianda-
lum exactius fueriiperfeclum, nullibi invenio. Forte

priores illi miraculorum inquisitores pariitu erant

defunctl, aut ad alias dignitates promoti. Ex lesli-
bus eliam non pauci poterant deesse, cum inierim

quatuor anni post priiiiura exaraen effluxissent, et

provectae aetatis essent tesles complures. Quidquid
fuerit causae, de repetito illo examine nihil iu-

C venio.
210. Innocentius IV, Gregorii successor, anno

1243 alias dedil litteras ad decantim, scholaslicum,
el alium canonicum Moguntinum, repelens defectus

prioris inquisilionis , leste ibidem Raynaldo num,
39, ei aJjungens sequentia: < Mandamus, quatenus
si processistis, in inquisitione hujusmodi, recipien-
do singillatim super praemissis testes fide dignos.et
eorum dicta, prout quilibel per se simpliciter et
seriatira deposuit, faciendo conscribi, processum
ipsum sub sigillis vestris nobis transmiitere stuJea-
lis. Aiioquin de praeJiclis omnibtis, et novis mira-